



SHT Nybyg & Renovering ApS

Maglehøjtoften 1
2640 Hedehusene
CVR-nr. 29166811

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Steen Holst Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SHT Nybyg & Renovering ApS

Maglehøjtoften 1

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 29166811

Hjemsted: Høje-taastrup

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Steen Holst Thomsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er køb/investering i ejendomme samt bygge- og anlægslægsaktiver.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 411 t.kr. mod et overskud på 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.446.789	318.514
Personaleomkostninger	1	(851.365)	(169.127)
Af- og nedskrivninger	2	(106.938)	(106.938)
Driftsresultat		488.486	42.449
Andre finansielle indtægter	3	56.119	53.333
Andre finansielle omkostninger		(23.420)	(27.925)
Resultat før skat		521.185	67.857
Skat af årets resultat	4	(140.677)	(39.280)
Årets resultat		380.508	28.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		380.508	28.577
Resultatdisponering		380.508	28.577

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.868.018	2.974.956
Materielle aktiver	5	2.868.018	2.974.956
Udskudt skat		5.870	12.150
Finansielle aktiver		5.870	12.150
Anlægsaktiver		2.873.888	2.987.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.641	129.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.834.625	2.179.588
Andre tilgodehavender		15.997	15.828
Tilgodehavender		2.974.263	2.324.433
Likvide beholdninger		134.980	94.265
Omsætningsaktiver		3.109.243	2.418.698
Aktiver		5.983.131	5.405.804

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.872.916	2.492.408
Egenkapital		3.372.916	2.992.408
Udskudt skat		0	10.586
Hensatte forpligtelser		0	10.586
Gæld til realkreditinstitutter		1.750.252	1.629.450
Deposita		63.750	63.750
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.814.002	1.693.200
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	120.500	361.576
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.750	31.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.076	191.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.772	0
Skyldig skat		144.983	37.141
Anden gæld		351.132	87.199
Kortfristede gældsforpligtelser		796.213	709.610
Gældsforpligtelser		2.610.215	2.402.810
Passiver		5.983.131	5.405.804
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.492.408	2.992.408
Årets resultat	0	380.508	380.508
Egenkapital ultimo	500.000	2.872.916	3.372.916

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	811.948	160.645
Pensioner	12.489	0
Andre omkostninger til social sikring	7.335	757
Andre personaleomkostninger	19.593	7.725
	851.365	169.127
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	106.938	106.938
	106.938	106.938

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.624	46.435
Renteindtægter i øvrigt	6.495	6.898
	56.119	53.333

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	144.983	37.141
Ændring af udskudt skat	(4.306)	2.139
	140.677	39.280

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.173.449
Kostpris ultimo	4.173.449
Af- og nedskrivninger primo	(1.198.493)
Årets afskrivninger	(106.938)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.305.431)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.868.018

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	120.500	361.576	1.750.252
Deposita	0	0	63.750
	120.500	361.576	1.814.002

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Arbejdsgarantier stillet overfor kunder udgør 41 t.kr. pr. 31.12.2021.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Ejerpantebrev 500 t.kr. i ejendommen Brombærvej 11

Ejerpantebrev 500 t.kr. i ejendommen Brombærvej 12

Regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme pr. 31.12.2021 udgør 2.868 t.kr. mod 2.975 t.kr. sidste år.
